СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23 июня   2020 года.   № 194
          с. Тресоруково

О назначении выборов депутатов
Совета народных депутатов
 Тресоруковского сельского поселения

На основании статьи 13 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» и статьи 14 Устава Тресоруковского сельского поселения Совет народных депутатов Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов Тресоруковского сельского поселения на 13 сентября 2020 года.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
1. Опубликовать настоящее решение в «Тресоруковском муниципальном вестнике».

Глава Тресоруковского
 сельского поселения                                                                          Н.А.Минько

Председатель Совета народных депутатов
Тресоруковского сельского поселения                                           Т.И.Мизилина